
UCHWAŁA NR XXIV/142/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w  sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 późn. zm) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  1.958.147,36 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 6.093.192,15 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 73.295.014,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.814.828,63 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.480.185,60 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę      77.984,88 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  3.935.236,74 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 78.433.211,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  49.122.732,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.310.479,41 zł. 

§ 2.  

  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.138.197,45 zł, który 
zostanie pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 743.951,48 zł oraz 
kredytem w kwocie 4.394.245,97 zł.  

2. Przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w wysokości 2.326.048,52 zł, w tym w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł,(spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz w kwocie 406.048,52 zł przeznacza się na rozchody z tytułu innych 
rozliczeń z lat ubiegłych.  

3. Przychody budżetu w wysokości 7.464.245,97 zł, rozchody w wysokości 2.326.048,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

Dotacje podmiotowe w 2025 r. po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1315452,92 0,00 14000,00 1329452,92 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 23904,00 0,00 14000,00 37904,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

23904,00 0,00 14000,00 37904,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 312000,00 312000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 312000,00 312000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 312000,00 312000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161391,73 0,00 7300,00 168691,73 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161391,73 0,00 7300,00 168691,73 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1000,00 0,00 1300,00 2300,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 6000,00 6000,00 

750   Administracja publiczna 660592,85 -313296,00 22296,00 369592,85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87338,80 -1296,00 1296,00 87338,80 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1296,00 1296,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

1296,00 -1296,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224254,05 0,00 21000,00 245254,05 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1000,00 1000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20000,00 20000,00 
 75095  Pozostała działalność 312000,00 -312000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

312000,00 -312000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95889,58 0,00 5924,05 101813,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 95305,00 0,00 5907,54 101212,54 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5907,54 5907,54 

 75495  Pozostała działalność 584,58 0,00 16,51 601,09 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 584,58 0,00 16,51 601,09 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40777915,24 -151113,61 60500,00 40687301,63 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

10526783,99 -81113,61 0,00 10445670,38 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 106353,06 -40000,00 0,00 66353,06 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 629166,33 -41113,61 0,00 588052,72 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4420010,23 0,00 60000,00 4480010,23 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 363444,18 0,00 20000,00 383444,18 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50000,00 0,00 40000,00 90000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 628270,92 -70000,00 500,00 558770,92 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200000,00 -70000,00 0,00 130000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 1346343,15 0,00 57387,00 1403730,15 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 1099140,91 0,00 57387,00 1156527,91 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1099140,91 0,00 57387,00 1156527,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 622723,00 0,00 55000,00 677723,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29040,00 0,00 40000,00 69040,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 40000,00 40000,00 
 85295  Pozostała działalność 219217,00 0,00 15000,00 234217,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15000,00 15000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 27140,31 27140,31 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 27140,31 27140,31 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 27140,31 27140,31 
855   Rodzina 4263082,40 -86000,00 86000,00 4263082,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4160498,00 -86000,00 86000,00 4160498,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 0,00 0,00 86000,00 86000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

86000,00 -86000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4433719,71 0,00 3725,00 4437444,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57546,07 0,00 3725,00 61271,07 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

57546,07 0,00 3725,00 61271,07 

bieżące razem: 55713965,88 -550409,61  55814828,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16980,08 0,00  22887,62 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11296693,32 -4000000,00 0,00 7296693,32 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11166693,32 -4000000,00 0,00 7166693,32 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7000000,00 -4000000,00 0,00 3000000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 730000,00 -230000,00 0,00 500000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730000,00 -230000,00 0,00 500000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 700000,00 -230000,00 0,00 470000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1318977,54 -1312782,54 1306875,00 1313070,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6195,00 0,00 1306875,00 1313070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 3



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1306875,00 1306875,00 

 75495  Pozostała działalność 1312782,54 -1312782,54 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1312782,54 -1312782,54 0,00 0,00 

majątkowe razem: 21716093,14 -5542782,54  17480185,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12846433,05 -1312782,54  12840525,51 

Ogółem: 77430059,02 -6093192,15  73295014,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12863413,13 -1312782,54  12863413,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10150103,81 1478047,44 1448047,44 25266,08 1422781,36 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8672056,37 8672056,37 3380056,09 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -144000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74000,00 -74000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 10006103,81 1408047,44 1378047,44 25266,08 1352781,36 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8598056,37 8598056,37 3380056,09 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8805548,81 133492,44 133492,44 0,00 133492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8672056,37 8672056,37 3380056,09 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -144000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74000,00 -74000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po 
zmianac
h 8661548,81 63492,44 63492,44 0,00 63492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8598056,37 8598056,37 3380056,09 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianac
h 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4692000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4692000,28 4692000,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74000,00 -74000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 4618000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4618000,28 4618000,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 390000,00 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -315300,00 -315300,00 -315300,00 0,00 -315300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianac
h 74700,00 74700,00 74700,00 0,00 74700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 390000,00 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała 
działalność zmniejsz

enie -315300,00 -315300,00 -315300,00 0,00 -315300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianac
h 74700,00 74700,00 74700,00 0,00 74700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 370000,00 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -315300,00 -315300,00 -315300,00 0,00 -315300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 54700,00 54700,00 54700,00 0,00 54700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14828597,86 4675317,25 3531824,51 0,00 3531824,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 10153280,61 10153280,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1271360,00 -350000,00 -350000,00 0,00 -350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921360,00 -921360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianac
h 13557237,86 4325317,25 3181824,51 0,00 3181824,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 9231920,61 9231920,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -149250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149250,00 -149250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po 
zmianac
h 30750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30750,00 30750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -149250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149250,00 -149250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 30750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30750,00 30750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13496107,80 3522827,19 3522827,19 0,00 3522827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9973280,61 9973280,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1122110,00 -350000,00 -350000,00 0,00 -350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772110,00 -772110,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianac
h 12373997,80 3172827,19 3172827,19 0,00 3172827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9201170,61 9201170,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianac
h 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2607827,19 2607827,19 2607827,19 0,00 2607827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -200000,00 -200000,00 -200000,00 0,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianac
h 2407827,19 2407827,19 2407827,19 0,00 2407827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 816000,00 816000,00 816000,00 0,00 816000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 716000,00 716000,00 716000,00 0,00 716000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 9943280,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9943280,61 9943280,61 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie -772110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -772110,00 -772110,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 9171170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9171170,61 9171170,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2640092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -85506,00 -85506,00 -85506,00 -1000,00 -84506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianac
h 2554586,76 1234576,30 1234576,30 0,00 1234576,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2640092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -85506,00 -85506,00 -85506,00 -1000,00 -84506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianac
h 2554586,76 1234576,30 1234576,30 0,00 1234576,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 295837,76 295837,76 295837,76 0,00 295837,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -34000,00 -34000,00 -34000,00 0,00 -34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianac
h 261837,76 261837,76 261837,76 0,00 261837,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 320000,00 320000,00 320000,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50006,00 -50006,00 -50006,00 0,00 -50006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianac
h 269994,00 269994,00 269994,00 0,00 269994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po 

zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 428000,00 378000,00 378000,00 37000,00 341000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -176000,00 -126000,00 -126000,00 -25000,00 -101000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 252000,00 252000,00 252000,00 12000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 428000,00 378000,00 378000,00 37000,00 341000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -176000,00 -126000,00 -126000,00 -25000,00 -101000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po 
zmianac
h 252000,00 252000,00 252000,00 12000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -25000,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianac
h 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 340000,00 340000,00 340000,00 0,00 340000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po 

zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10054740,42 9446420,42 8817045,62 6416243,21 2400802,41 0,00 504988,00 124386,80 0,00 0,00 608320,00 608320,00 472320,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -214263,68 -193893,68 -193893,68 -23193,68 -170700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20370,00 -20370,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 27016,51 27016,51 27016,51 27000,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianac
h 9867493,25 9279543,25 8650168,45 6420049,53 2230118,92 0,00 504988,00 124386,80 0,00 0,00 587950,00 587950,00 472320,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 409011,99 409011,99 404011,99 378026,71 25985,28 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -4693,68 -4693,68 -4693,68 -3193,68 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 2016,51 2016,51 2016,51 2000,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianac
h 406334,82 406334,82 401334,82 376833,03 24501,79 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39080,45 39080,45 39080,45 39080,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 41080,45 41080,45 41080,45 41080,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 584,58 584,58 584,58 0,00 584,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 4



enie 
zwiększ
enie 16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianac
h 601,09 601,09 601,09 0,00 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po 

zmianac
h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3193,68 3193,68 3193,68 3193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -3193,68 -3193,68 -3193,68 -3193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 414088,00 414088,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 305088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -71000,00 -71000,00 -71000,00 0,00 -71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 343088,00 343088,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 305088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -70000,00 -70000,00 -70000,00 0,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po 
zmianac
h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po 

zmianac
h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7463401,60 7327401,60 7309401,60 5452676,27 1856725,33 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -104570,00 -84200,00 -84200,00 -10000,00 -74200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20370,00 -20370,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 7383831,60 7268201,60 7250201,60 5467676,27 1782525,33 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 115630,00 115630,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 700144,44 700144,44 700144,44 700144,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 725144,44 725144,44 725144,44 725144,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po 
zmianac
h 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianac
h 115000,00 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianac
h 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po 

zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16900,00 16900,00 16900,00 0,00 16900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -3700,00 -3700,00 -3700,00 0,00 -3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych po 

zmianac
h 13200,00 13200,00 13200,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20370,00 -20370,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 99630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99630,00 99630,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1412087,43 939767,43 638480,63 566140,23 72340,40 0,00 176900,00 124386,80 0,00 0,00 472320,00 472320,00 472320,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -34000,00 -34000,00 -34000,00 -10000,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 1378087,43 905767,43 604480,63 556140,23 48340,40 0,00 176900,00 124386,80 0,00 0,00 472320,00 472320,00 472320,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianac
h 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 6



po 
zmianac
h 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 103172,00 103172,00 43572,00 39755,60 3816,40 0,00 59600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1,73 -1,73 -1,73 -1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 1,73 1,73 1,73 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianac
h 103172,00 103172,00 43572,00 39755,60 3816,40 0,00 59600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1554,00 1554,00 1554,00 1554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1,73 -1,73 -1,73 -1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 1,73 1,73 1,73 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

po 
zmianac
h 1554,00 1554,00 1554,00 1554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1,62 -1,62 -1,62 -1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 220,38 220,38 220,38 220,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianac
h 31,89 31,89 31,89 31,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 1,73 1,73 1,73 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianac
h 1301,73 1301,73 1301,73 1301,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 374076,58 233856,58 233856,58 3273,00 230583,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140220,00 140220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -3000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po 
zmianac
h 364076,58 223856,58 223856,58 273,00 223583,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140220,00 140220,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 3000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -3000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki 

obronne 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejsz

enie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 7



zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3395349,00 2487965,00 2444681,00 8000,00 2436681,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 907384,00 907384,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -681494,00 -100500,00 -90500,00 0,00 -90500,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -580994,00 -580994,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianac
h 2713855,00 2387465,00 2354181,00 8000,00 2346181,00 4284,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 326390,00 326390,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3244849,00 2482465,00 2439181,00 8000,00 2431181,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 762384,00 762384,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -610994,00 -100000,00 -90000,00 0,00 -90000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -510994,00 -510994,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianac
h 2633855,00 2382465,00 2349181,00 8000,00 2341181,00 4284,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 251390,00 251390,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po 
zmianac
h 29000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1856471,00 1856471,00 1856471,00 0,00 1856471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianac
h 1836471,00 1836471,00 1836471,00 0,00 1836471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 128600,00 128600,00 128600,00 0,00 128600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianac
h 78600,00 78600,00 78600,00 0,00 78600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 8



zmniejsz
enie -211000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211000,00 -211000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 239000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239000,00 239000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 312384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312384,00 312384,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -299994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299994,00 -299994,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 12390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12390,00 12390,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 75500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -70500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po 
zmianac
h 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po 

zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22079475,78 15110573,44 11482637,58 8105450,56 3377187,02 3271284,66 356651,20 0,00 0,00 0,00 6968902,34 6968902,34 6868902,34 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -210000,00 -110000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 21869475,78 15000573,44 11462637,58 8105450,56 3357187,02 3181284,66 356651,20 0,00 0,00 0,00 6868902,34 6868902,34 6868902,34 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16164658,48 9195756,14 8204295,14 6871495,00 1332800,14 691200,00 300261,00 0,00 0,00 0,00 6968902,34 6968902,34 6868902,34 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianac
h 16064658,48 9195756,14 8204295,14 6871495,00 1332800,14 691200,00 300261,00 0,00 0,00 0,00 6868902,34 6868902,34 6868902,34 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 932357,04 932357,04 659386,84 560500,00 98886,84 237600,00 35370,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 -50000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianac
h 882357,04 882357,04 639386,84 560500,00 78886,84 207600,00 35370,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 9



przed 
zmianą 237600,00 237600,00 0,00 0,00 0,00 237600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianac
h 207600,00 207600,00 0,00 0,00 0,00 207600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianac
h 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 855992,00 855992,00 205992,00 93942,00 112050,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianac
h 825992,00 825992,00 205992,00 93942,00 112050,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianac
h 620000,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 887399,02 887399,02 647379,02 532012,00 115367,02 219000,00 21020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianac
h 857399,02 857399,02 647379,02 532012,00 115367,02 189000,00 21020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 219000,00 219000,00 0,00 0,00 0,00 219000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianac
h 189000,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3101082,42 3101082,42 2614292,56 1458535,18 1155757,38 0,00 486789,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -105000,00 -105000,00 -105000,00 0,00 -105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianac
h 2996082,42 2996082,42 2509292,56 1458535,18 1050757,38 0,00 486789,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 625000,00 625000,00 625000,00 0,00 625000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -105000,00 -105000,00 -105000,00 0,00 -105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianac
h 520000,00 520000,00 520000,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez przed 625000,00 625000,00 625000,00 0,00 625000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 10



zmianą 
zmniejsz
enie -105000,00 -105000,00 -105000,00 0,00 -105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianac
h 520000,00 520000,00 520000,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 27741,64 27741,64 27741,64 27741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianac
h 27741,64 27741,64 27741,64 27741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 27741,64 27741,64 27741,64 27741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
po 
zmianac
h 27741,64 27741,64 27741,64 27741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 23181,78 23181,78 23181,78 23181,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianac
h 23181,78 23181,78 23181,78 23181,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 3991,90 3991,90 3991,90 3991,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 3991,90 3991,90 3991,90 3991,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 567,96 567,96 567,96 567,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianac
h 567,96 567,96 567,96 567,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5063933,40 4793933,40 1354881,46 1082774,18 272107,28 15000,00 3424051,94 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -216601,33 -15601,33 -601,33 -601,33 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201000,00 -201000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianac
h 4847332,07 4778332,07 1354280,13 1082172,85 272107,28 0,00 3424051,94 0,00 0,00 0,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 149654,40 149654,40 148454,40 140196,40 8258,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -601,33 -601,33 -601,33 -601,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po 
zmianac
h 149053,07 149053,07 147853,07 139595,07 8258,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 109186,48 109186,48 109186,48 109186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 109078,48 109078,48 109078,48 109078,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 11



zmianac
h 
przed 
zmianą 19921,40 19921,40 19921,40 19921,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -431,88 -431,88 -431,88 -431,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 19489,52 19489,52 19489,52 19489,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2834,00 2834,00 2834,00 2834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -61,45 -61,45 -61,45 -61,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianac
h 2772,55 2772,55 2772,55 2772,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 285000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -216000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201000,00 -201000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po 
zmianac
h 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -201000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201000,00 -201000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6573345,19 5580580,36 5325789,26 292007,92 5033781,34 0,00 1000,00 253791,10 0,00 0,00 992764,83 992764,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -220560,00 -116500,00 -116000,00 0,00 -116000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -104060,00 -104060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 23225,00 23225,00 23225,00 23225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 6376010,19 5487305,36 5233014,26 315232,92 4917781,34 0,00 500,00 253791,10 0,00 0,00 888704,83 888704,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2822757,67 2822757,67 2821757,67 245785,23 2575972,44 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -7500,00 -7500,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianac
h 2834757,67 2834757,67 2834257,67 265285,23 2568972,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianac
h 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 195198,57 195198,57 195198,57 195198,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 12



zwiększ
enie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianac
h 210198,57 210198,57 210198,57 210198,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33473,45 33473,45 33473,45 33473,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 37473,45 37473,45 37473,45 37473,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4754,63 4754,63 4754,63 4754,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianac
h 5254,63 5254,63 5254,63 5254,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4378,18 4378,18 4378,18 0,00 4378,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianac
h 378,18 378,18 378,18 0,00 378,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po 

zmianac
h 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po 
zmianac
h 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 11400,00 11400,00 11400,00 0,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 
konkursowe przed 

zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 13



zmniejsz
enie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianac
h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 157546,07 157546,07 157546,07 46222,69 111323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 3725,00 3725,00 3725,00 3725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianac
h 161271,07 161271,07 161271,07 49947,69 111323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37336,80 37336,80 37336,80 37336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 2806,17 2806,17 2806,17 2806,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianac
h 40142,97 40142,97 40142,97 40142,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6555,13 6555,13 6555,13 6555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 528,24 528,24 528,24 528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 7083,37 7083,37 7083,37 7083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 948,62 948,62 948,62 948,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 76,46 76,46 76,46 76,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianac
h 1025,08 1025,08 1025,08 1025,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1382,14 1382,14 1382,14 1382,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 314,13 314,13 314,13 314,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianac
h 1696,27 1696,27 1696,27 1696,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2055356,14 1167591,31 1167591,31 0,00 1167591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887764,83 887764,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -104060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104060,00 -104060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianac
h 1951296,14 1167591,31 1167591,31 0,00 1167591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783704,83 783704,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 887764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887764,83 887764,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -104060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104060,00 -104060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 783704,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783704,83 783704,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po 
zmianac
h 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 14



przed 
zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1434947,32 470472,52 310472,52 0,00 310472,52 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964474,80 964474,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -233980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233980,00 -233980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 1200967,32 470472,52 310472,52 0,00 310472,52 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730494,80 730494,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1274947,32 310472,52 310472,52 0,00 310472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964474,80 964474,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -233980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233980,00 -233980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 1040967,32 310472,52 310472,52 0,00 310472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730494,80 730494,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 939474,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939474,80 939474,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -233980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233980,00 -233980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 705494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705494,80 705494,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 806858,00 256858,00 77350,00 0,00 77350,00 100000,00 79508,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -51170,00 -50000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1170,00 -1170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po 
zmianac
h 755688,00 206858,00 75350,00 0,00 75350,00 52000,00 79508,00 0,00 0,00 0,00 548830,00 548830,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 581508,00 181508,00 2000,00 0,00 2000,00 100000,00 79508,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -50000,00 -50000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po 
zmianac
h 531508,00 131508,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 79508,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -48000,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po 

zmianac
h 52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 15



po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1170,00 -1170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 148830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148830,00 148830,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -1170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1170,00 -1170,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 148830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148830,00 148830,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82290463,54 50693050,13 40333282,83 17500205,73 22833077,10 4796461,40 4986128,00 378177,90 0,00 199000,00 31597413,41 31597413,41 10721278,43 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -3935236,74 -1648302,74 -1484802,74 -52796,74 -1432006,00 -153000,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 -2286934,00 -2286934,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 77984,88 77984,88 77984,88 77968,37 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 78433211,68 49122732,27 38926464,97 17525377,36 21401087,61 4643461,40 4975628,00 378177,90 0,00 199000,00 29310479,41 29310479,41 10721278,43 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2025 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  73295014,23 
2. Wydatki  78433211,68 
3. Wynik budżetu  -5138197,45 

Przychody ogółem:  7464245,97 

1. Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych, w tym: 952,00 4394245,97 

1.1.  na pokrycie deficytu budzetu  4394245,97 

2.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   

2.1.  na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w tym: 950,00 3070000,00 

3.1.  na pokrycie ddeficytu budzetu  743951,48 

4.  lokaty 951,00 0,00 

4.1. na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

Rozchody ogółem:  2326048,52 
1. Spłaty kredytów 992,00 1920000,00 
2. Spłaty pożyczek  0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  0,00 

4. Udzielone pożyczki  0,00 
5. Lokaty  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  406048,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 103172,00 0,00 103172,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1554,00 0,00 1554,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 -1,62 220,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 -0,11 31,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1300,00 1,73 1301,73 

Razem: 5742044,42 0,00 5742044,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 396000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 396000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396000,00 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie gm. Ciechanów w miejscowości Niestum-

Przążewo  395000,00 
   Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ciechanów -

dokumenatacja 0,00 
   Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy Ciechanów  0,00 
   Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację otworu studziennego na terenie 

gminnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości Chotum gm. Ciechanów 1000,00 
600   Transport i łączność 1986728,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 1986728,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1986728,38 
   Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13219,62 
   Projekty na stworzenie  Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy Ciechanów 0,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w m. Niechodzin 220558,76 
   Przebudowa drogi nr 120266W do wysypiska śmieci w Woli Pawłowskiej 922950,00 
   Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr gminy) 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku Gostymina 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 0,00 
   Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła 0,00 
   Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 170m, Młynarska 1,23 km ) 0,00 
   Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, Poziomkowa, Jeżynowa, Łąkowa, 

Wrzosowa, Sosnowa, Leśna, Polna-dokumentacja 0,00 
   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 0,00 
   Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 0,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie oraz drogi gminnej w miejscowości 

Mieszki Bardony 830000,00 
   Remont ul. Bocznej w m. Chruszczewo, gm. Ciechanów 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 972340,46 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972340,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820664,01 
   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 50000,00 
   Dostosowanie świetlicy wiejskiej w Rutkach Marszewicach do potrzeb mieszkańców 0,00 
   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy FS Niechodzin 3362,47 
   Projekt zagospodarowania terenu działki na terenie sołectwa Rutki Borki FS 15664,00 
   Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00 
   Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100000,00 
   Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150000,00 
   Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w miejscowości Gąski gmina Ciechanów 250000,00 
   Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w obrębie Gąski  27852,44 
   Wykup gruntów pod inwestycje  0,00 
   Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Wola Pawłowska 10000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



   Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS Ujazdówek 0,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS Nużewko 15980,00 
   Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 12386,10 
   Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty Żędowe FS 20419,00 
   Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 25000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gąski nr ew. 49/2 o pow. 0,7980 

ha 100000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151676,45 
   Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo 45000,00 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 16376,45 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy FS Gąski 12300,00 
   Zakup rębaka  60000,00 

750   Administracja publiczna 115630,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115630,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99630,00 
   Montaż jednostek wewnętrznych i zewnętrzych klimatyzacji w Urzędzie Gminy Ciechanów  99630,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG Ciechanów 16000,00 

752   Obrona narodowa 140220,00 
 75295  Pozostała działalność 140220,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140220,00 
   Zakup preparatów prądotwórczych (2 sztuki ) w ramach zarzadznia kryzysowego Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 140220,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251390,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 251390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239000,00 
   Budowa budynku gospodarczego z garażem w miejscowości Rydzewo gm. Ciechanów 119000,00 
   Budowa Garażu dla OSP Gąski 40000,00 
   Remont budynku użytkowego przez jednostkę OSP Rzeczki  80000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12390,00 
   Zakup samochodu dla OSP Gąski 0,00 
   Zakup zestawu do wywazania drzwi (wyważarka, pompa, ręczna, wąż zasilający) 12390,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3083458,74 
 80101  Szkoły podstawowe 3083458,74 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349221,13 
   Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z 

instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku 349221,13 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2734237,61 
   Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z 

instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku 2734237,61 
855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, Gmina Ciechanów 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687764,83 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 687764,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687764,83 
   Zakup  i montaż lamp solarnych  Kargoszyn 5000,00 
   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19607,97 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10000,00 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11000,00 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 15000,00 
   Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 115000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14553,22 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 370000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36603,64 
   Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów 60000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165813,00 
 92195  Pozostała działalność 165813,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140813,00 
   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS Ujazdowo 17000,00 
   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim w Ujazdowie (projekt) 50000,00 
   Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych  73813,00 
   Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum FS 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 25000,00 

Razem 7799345,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 160000,00 

2. 801 80104 2540 506625,00 

3. 801 80149 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w 
Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

120000,00 

4. 801 80101 2540 691200,00 

5. 801 80103 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

207600,00 

6. 801 80150 2540  189000,00 

7. 801 80153 2540  4889,22 

8. 801 80149 2540  50000,00 

9. 854 85404 2540  13993,76 

10. 801 80104 2540 961970,44 

11. 801 80149 2540 450000,00 

12. 854 85404 2540 

Akademia Małego Smerfa 

58406,24 

Ogółem 3413684,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/142/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

010 01042 6610 

Dotacja na realizację zadania z zakresu 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych pn. „Przebudowa 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. 
Pęchcińska w miejscowości Niechodzin”. 

130000,00    
Umowa Nr W/UMWM-
UF/DOT/RW/71/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy  Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

600 60004 2310 

Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez 
Gminę Miejską na terenie Gminy 
Ciechanów w ramach publicznego 
transportu zbiorowego  

- 860492,74 860492,74 - Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

600 60016 6300/6050 
Dotacja na celowa na realizację zadania 
pn. "Przebudowa drogi 120266W do 
wysypiska śmieci w miejscowości Wola 
Pawłowska" 

462000,00 862000,00  862000,00 Porozumienie z Gminą Miejską 
Ciechanów 

700 70005 2710 Dotacja na celowa na doposażenie 3 
sołectw 6000,00 6000,00 6000,00  

w ramach konkursu „Mazowsze dla 
lokalnych centrów integracyjnych”  
pn. „Sołectwa i Centra Integracji – Razem 
dla lokalnej społeczności”  

700 70005 6300 

Dotacja w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025 na realizację zadania 
pn. nowo utworzonego zadania pn. „ 
Wyposażenie świetlic wiejskich w 
miejscowościach Gąski i Rydzewo” 

30000,00 78500,00  78500,00 
Umowa Nr W/UMWM-
UU/DOT/UM/RW/2738/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



754 75412 2710 
Dotacja celowa  na remont budynku 
użytkowanego przez jednostkę OSP 
Rzeczki 

32500,00 80000,00 80000,00  Umowa nr WBZK.552.2.4.2025 z dnia 
18.06.2025r. pomiędzy Powiatem 
Ciechanowski a Gminą Ciechanów  

754 75412 2710 

Dotacja celowa  pomocy finansowej  z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z wyposażeniem, utrzymaniem i 
zapewnieniem gotowości bojowej OSP w 
Rydzewie.  

5000,00 5000,00 5000,00  Umową Nr W/UMWM-
UU/UM/OR/1969/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

900 90015 6300 
Dotację celowa ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025" na realizację zadania 
pn. „ Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Ciechanów”. 

60000,00 145212,10  142212,10 
Umową Nr W/UMWM-
UU/DOT/UM/RW/2736/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

750 75095 2710 
Pomoc finansowa z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach 
Mazwieckiego Instrumnetu Wspierania 
Społeczności Energetycznych  

312000,00 390000,00  390000,00 Umową  pomiędzy  Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

Ogółem 1037500,00 2427204,84 951492,74 1472712,10  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łączne 4.135.044,79 zł w tym: 

Dochody bieżące: 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043, paragraf 0750 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zgodnie z ewidencją księgową o kwotę 14 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów w ramach funkcjonowania spółdzielni energetycznej 
z dotychczas przyjętego w dziale 750 rozdział 75095 §2710 na plan dochodów w dziale 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095, paragraf 2710  dokonuje się  w kwocie 
312.000,00 zł. 

3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005, dokonuje się następujących zmian: 

a)w paragrafie 0920 dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z ewidencją księgową o kwotę 
1.300,00 zł, 

b) wprowadza się dotację w kwocie 6.000,00 zł w ramach konkursu organizowanego w ramach programu 
„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” pn. „Sołectwa i Centra Integracji – Razem dla lokalnej 
społeczności” z przeznaczeniem na sołectwa: Rydzewo i Gąski. 

4. W dziale 750 Administracja publiczne, dokonuje się następujących zmian: 

a) w rozdziale 75011, dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów w kwocie 1.296,00 zł z paragrafu 2360 na 
2350; 

b) w rozdziale 75023, wprowadza się następujące zmiany: 

• w paragrafie 0690 dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z ewidencją księgową o kwotę 
1.000,00 zł. 

• w paragrafie 0940 dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z ewidencją księgową o kwotę 
20.000,00 zł. 

5. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się następujących zmian: 

a) w rozdziale 75412, paragraf 2057 dokonuje się zwiększenia  kwocie 5 907,54 zł. 

b) W rozdziale 75495, paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia w kwocie 16,51 zł  w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 75615: 

• w paragrafie 0330 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 40.000,00zł. 

• w paragraf 0340 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 41.113,61 zł. 

b) w rozdziale 75616: 

• paragraf 0340 dokonuje się zwiększenia w kwocie 20 000,00 zł. 

• paragraf 0360 dokonuje się zwiększenia w kwocie 40 000,00 zł. 

c) w rozdziale 75618: 

• paragraf 0460 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 70.000,00 zł. 

• paragraf 0940 dokonuje się zwiększenia w kwocie 500,00 zł. 

7. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75835, paragraf 2750 zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów 
nr ST..4751.34.2025.4g z dnia 27.11.2025 r. dokonuje się zwiększenia w kwocie 57.387,00 zł jako rezerwa 
uzupełniająca dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

8. W dziale 852 Pomoc społeczna, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale 85228, paragraf 0830 dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z ewidencją 
księgową o kwotę 40.000,00 zł. 

b) w rozdziale 85295, paragraf 0970 dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z ewidencją 
księgową o kwotę 15.000,00 zł. 

9. W dziale 853 rozdziale 85322 paragraf 2690 wprowadza się na podstawie umowy Nr WRPS-
IV.946.4.8.25 z dn. 01.12.2025 r. zawartej z Wojewodą Mazowieckim w sprawie przekazania środków 
Funduszu Pracy na finansowanie dodatków do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny 
w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 r.” w kwocie 27.140,31 zł. 

10. W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85502, dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów w kwocie 
86.000,00 zł z paragrafu 2360 na 2350. 

11. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005, paragraf 2460 dokonuje się 
zwiększenia w kwocie 3.725,00 zł o dodatkowe środki dotacji w ramach programu Czyste powietrze na 
wypłatę należności z tytułu wydania zaświadczeń i wniosków. 

Dochody majątkowe: 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043, paragraf 6370 dokonuje się zmniejszenia  w kwocie 
4.000 000,00 zł (środki w ramach promesy programu Polski Ład). 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005, paragraf 0770 dokonuje się zmniejszenia 
w kwocie 230.000,00 zł z tytułu braku wpływów ze sprzedaży mienia. 

3. Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów w ramach refundacji wydatków zadania  pn. „Zakup 
samochodu dla OSP Rydzewo”  z dotychczas przyjętego w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75495, paragraf 6257 na dział 754  rozdział 75412 w kwocie 1.306.875,00 zł. 

Wydatki: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne 3.857.251,86 zł  w tym: 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) w paragrafie  4270 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 70.000,00 zł; 

b) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych, w tym: 

• zadania pn. „Wykonanie otworu studziennego nr 2A oraz likwidację otworu studziennego nr 2 na terenie 
gminnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości Chotum, gm. Ciechanów” o kwotę                 24.000,00 zł; 

• zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej dla nowych aglomeracji powyżej 1000RLM w Gminie 
Ciechanów” o kwotę 50.000,00 zł. 

2. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę  rozdział 40095 Pozostała 
działalność dokonuje się zmiany planu wydatków z jednorocznych na wieloletnie zadanie pozostawiając na 
2025 r. limit wydatków w kwocie 74.700,00 zł zaś na 2026 limit w  kwocie                  315.300,00 zł (WPF). 

3. W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 60013 §6050  dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów -Mława” o kwotę 
149.250,00 zł; 

b) w rozdziale 60016 § 4270 dokonuje się zmniejszenia planu zadania pn. „Remont drogi w m. Gąski ul. 
Partyzantów (nakładka 5cm, uzupełnienie poboczy, regulacja zjazdów” o kwotę 80.000,00 zł (WPF); 

c) w rozdziale 60016 § 4270 dokonuje się zmniejszenia planu zadania pn. „Bieżące utrzymanie dróg Zadanie 
nr 1” o kwotę 120.000,00 zł (WPF); 

d) w rozdziale 60016 § 4300 dokonuje się zmniejszenia planu zadania pn. „Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ciechanów” o kwotę 100.000,00 zł (WPF); 

e) w rozdziale 60016 §6050  dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w tym: 

• zadania pn. „Rozbudowa ul. Chruszczewskiej w m. Chruszczewo WPF” o kwotę 68.880,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 2



• zadania pn. „Przebudowa drogi w m. Ropele do  gruntów gminy” o kwotę 66.500,00 zł; 

• zadania pn. „Przebudowa drogi w m. Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła” o kwotę 
53.900,00 zł; 

• zadania pn. „Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa  170m, Młynarska 1,23 km)” o kwotę 
98.000,00 zł; 

• zadania pn. „Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek” o kwotę 72.100,00 zł; 

• zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Przążewo WPF” o kwotę 82.730,00 zł; 

• zadania pn. „Projekty na stworzenie Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy Ciechanów” o kwotę 
o kwotę 30.000,00 zł; 

• dokonuje się zmiany zadania pn. „Remont ul. Bocznej w m. Chruszczewo, gm. Ciechanów”  
z jednorocznego na wieloletnie przyjmując limit wydatków na 2025r. 0,00 zł zaś na 2026 r. 300.000,00 zł. 

4. W dziale  700 Gospodarka mieszkaniowa,  rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) w paragrafie 4170 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.000,00 zł; 

b) w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 40.000,00 zł 

c) w paragrafie 4210 dotację w kwocie 6.000,00 zł w ramach konkursu organizowanego w ramach programu 
„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych”  pn. „Sołectwa i Centra Integracji – Razem dla lokalnej 
społeczności” z przeznaczeniem na sołectwa: Rydzewo i Gąski. 

c) w  paragrafie  4260 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 50.006,00 zł; 

d) w paragrafie  4390 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł. 

5. W dziale 710 rozdział 71004 dokonuje się następujących zmian: 

a) w paragrafie  2910 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł 

b) w paragrafie 4170 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 25.000,00 zł 

c) zmniejszenia planu wydatków bieżących § 4300 o kwotę 100.000,00 zł; 

d) w paragrafie 4390 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł 

e) zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych § 6050 zadania pn. „Świadczenie usług w zakresie 
sporządzania projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji 
o warunkach zabudowy w granicach administracyjnych gminy Ciechanów”  o kwotę 50.000,00 zł. 

6. W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie: 

• w paragrafie 4110 dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł; 

• w paragrafie 4350 dokonuje się zwiększenia o kwotę 16,51 zł w ramach pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

• w paragrafie 4700 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.500,00 zł; 

• w paragrafie 4710 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.193,68 zł; 

b) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

• w paragrafie 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 70.000,00 zł; 

• w paragrafie 4410 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł; 

• w paragrafie 4700 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł; 

c) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

• w paragrafie 4110 dokonuje się zwiększenia o kwotę 25.000,00 zł; 

• w paragrafie 4140 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 3



• w paragrafie 4170 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł; 

• w paragrafie 4390 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł; 

• w paragrafie 4600 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.700,00 zł; 

• w paragrafie 6050 dokonuje się zmniejszenia planu zadania pn. „Montaż jednostek wewnętrznych 
i zewnętrznych klimatyzacji w UG Ciechanów” o kwotę 20.370,00 zł. 

d) w rozdziale 75095 Pozostała działalność: 

• w paragrafie 4100 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł; 

• w paragraf 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 4.000,00 zł; 

• w paragrafie 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł. 

7. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony państwa 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) w  paragrafie  4110 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1,62 zł; 

b) w paragrafie 4120 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 0,11 zł; 

c) w paragrafie 4170 dokonuje się zwiększenia o kwotę 1,73 zł. 

8. W dziale 752 Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) w paragrafie 4170 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.000,00 zł; 

b) w paragraf 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2.000,00 zł; 

c) w paragraf 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 5.000,00 zł. 

9. W dziale 754 rozdział 75412 §6050 dokonuje się następujących zmian: 

a) w paragrafie 3030 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł; 

b) w paragraf 4270 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł; 

c) w paragraf 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł. 

d) w paragrafie 4430 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 50.000,00 zł 

e) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Budowa budynku gospodarczego z garażem 
w miejscowości Rydzewo gm. Ciechanów” o kwotę  1.000,00 zł; 

f) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Budowa garażu dla OSP Gąski” o kwotę 
90.000,00 zł, limit na 2025 r. 40.000,00 zł, na 2026 r. 130.000,00 zł; 

g) dokonuje się zmiany planu wydatków z jednorocznych na wieloletnie zadanie pn. „Remont budynku 
użytkowego przez jednostkę OSP Rzeczki” pozostawiając na 2025 r. limit wydatków w kwocie 80.000,00  zł 
zaś na 2026 limit w kwocie 68.000,00 zł 

h) w dziale 754 rozdział 75412 §6060 dokonuje zmniejszenia planu wydatków majątkowych  zadania pn. 
„Zakup samochodu dla OSP Gąski” o kwotę  299.994,00 zł ; 

i) w dziale 754 rozdział 75421w  paragrafie 4700 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł 

j) w dziale 754 rozdział 75421 §6060 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
zadania pn. „Zakup agregatu zarzadzanie kryzysowe” o kwotę 70.000,00 zł. 

10. W dziale 801 rozdział 80101 § 6050 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania 
pn. „Termomodernizacja budynku SP w Gumowie” o kwotę  100.000,00 zł. 

11. W dziale 801 rozdział 80101 paragraf 6057 i 6059 dokonuje się zmiany zadnia jednorocznego pn. 
„Przebudowa termoizolacja i remont budynku Szkoły podstawowej w Chotumiu wraz z instalacjami oraz 
montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku” na wieloletnie z limitami na 2025 r. 3.785.443,60 zł i limit 
na 2026 r. 2.547.861,63 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 4



12. W dziale 801 Oświata i wychowanie,  rozdział 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
dokonuje się zmian : 

a) w paragrafie 2540 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 30.000,00 zł, 

b) w paragrafie 4330 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20.000,00 zł. 

13. W  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w paragrafie 2540 dokonuje się zmniejszenia 
o kwotę 30.000,00 zł. 

14. W dziale 801 Oświata i wychowanie,  rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w paragrafie  
2540 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 30.000,00 zł. 

15. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w paragrafie 4330 dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 105.000,00 zł. 

16. W dziale 853 rozdział 85322 paragrafy 4010, 4110 i 4120 wprowadza się na podstawie umowy Nr 
WRPS-IV.946.4.8.25 z dn. 01.12.2025 r. zawartej z Wojewodą Mazowieckim w sprawie przekazania środków 
Funduszu Pracy na finansowanie dodatków do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny 
w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 r.” w kwocie łącznej 
27.741,64 zł. 

17. W dziale 855 rozdział 85504 dokonuje się zmniejszenia planu paragrafów 4010, 4110 i 4120 w kwocie 
łącznej 601,33 zł (zabezpieczenie środków własnych do programu „Asystent rodziny w 2025 r.” 

18. W dziale 855 Rodzina, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 dokonuje się 
następujących zmian: 

a) w paragrafie 2310 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 15.000,00 zł; 

b) w paragrafie 6050  dokonuje się następujących zmniejszeń: 

• planu wydatków majątkowych zadania pn. „Budowa przedszkola wraz z oddziałem żłobkowym w Gminie 
Ciechanów” o kwotę 51.000,00 zł; 

• planu wydatków majątkowych zadania pn. „Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. 
Kargoszyn, Gmina Ciechanów” o kwotę  150.000,00 zł. 

19. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się następujących zmian: 

a) w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi: 

• w paragrafie 3020 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł; 

• w paragrafie 4010 dokonuje się zwiększenia o kwotę 15.000,00 zł; 

• w paragrafie 4110 dokonuje się zwiększenia o kwotę 4.000,00 zł; 

• w paragrafie 4120 dokonuje się zwiększenia o kwotę 500,00 zł; 

• w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 4.000,00 zł; 

• w paragrafie 4410 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 500,00 zł; 

• w paragrafie 4700 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2.500,00 zł.. 

b) w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi w paragrafie 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
5.000,00 zł; 

c) w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w paragrafie 4190 dokonuje się zmniejszenia 
o kwotę 4.000,00 zł; 

d) w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

• w paragrafie 4010 dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.806,17 zł; 

• w paragrafie 4110 dokonuje się zwiększenia  o kwotę 528,24 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 5



• w paragrafie 4120 dokonuje się zwiększenia o kwotę 76,46 zł; 

• w paragrafie 4170 dokonuje się zwiększenia o kwotę 314,13 zł. 

e) w rozdziale  90015 §6050 dokonuje się następujących zmniejszeń planu: 

• zadania pn. „Budowa i rozbudowa instalacji i jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze 
źródeł odnawialnych wraz z infrastrukturą powiązaną” o kwotę 100.000,00 zł; 

• zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych i mieszkalnych na terenie gminy 
Ciechanów” o kwotę 4.060,0 zł. 

f) w rozdziale 90026 w paragrafie 4300 odstępuje się od realizacji zadania pn. „Usuwanie odpadów folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big Bag” w kwocie 
100.000,00 zł. 

20. W dziale 921 rozdział 92195 § 6050 dokonuje się następujących zmniejszeń planu: 

a) zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Opracowanie gminnego programu rewitalizacji” 
o kwotę 38.131,00 zł; 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku 
Podworskiego w Sokołówku oraz stworzenie miejsca rekreacji i integracji” o kwotę 48.412,00 zł; 

c) zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Rewitalizacja terenu po spółdzielni rolniczej 
w Rykaczewie” o kwotę 19.250,00 zł; 

d) zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Modernizacja stadionu w Kownatach 
Żędowych” o kwotę 27.187,00 zł; 

e) zmniejszenia planu wydatków majątkowych zadania pn. „Rewitalizacja dawnego młyna wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Niestumiu” o kwotę 101.000,00 zł. 

18. W dziale 926 Kultura fizyczna wprowadza się następujące zmiany: 

a) W rozdziale 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej: 

• w paragrafie 2820 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 48.000,00 zł; 

• w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.000,00 zł; 

• w paragrafie 4300 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.000,00 zł. 

21. W dziale 926 rozdział 92695 § 6050 dokonuje się następujących zmniejszeń planu zadania pn. „Budowa 
Centrum Rekreacyjno-Sportowego w Ujazdówku” o kwotę  1.170,00zł. 

22. Przychody i rozchody budżetu ulegają zmianie i wynoszą: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.138.197,45 zł, który zostanie 
pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie   743.951,48 zł oraz kredytem 
w kwocie 4.394.245,97 zł. 

Przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w wysokości 2.326.048,52 zł, w tym w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz w kwocie 406.048,52 zł przeznacza się na rozchody z tytułu innych 
rozliczeń z lat ubiegłych. 

Przychody budżetu w wysokości 7.464.245,97 zł, rozchody w wysokości 2.326.048,52 zł, 

Wydatki majątkowe z załącznika nr 5 i załącznika przedsięwzięć majątkowych, do uchwały WPF,  
powiększone o kwotę dotacji 105.000,00 zł z działu 900 rozdział 90026 §6230 dają łączną kwotę wydatków 
majątkowych 29.310.479,41 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACDAD-1CB0-4FD9-8B84-7D59C0725BBE. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXIV/142/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.
	Załącznik 5 - Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie
	Załącznik 6 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


